
a DIVISION 4 NORRA

IFK Lidingö BTK B Tis 19:30 Tony Arosell 070-2268286 tony.arosell@ncc.se Hersbyhallen, Läroverksvägen 17, Lidingö

IFK Täby sön 18:00 Michael Öh 070-9485215 michael.oeh@gmail.com Tibblehallen, Attundavägen 5, Täby

IFK Österåkers BTK C tor 19:00 Michael Hübinette 070-4078200 micke.hubinette@gmail.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

Järfälla BTF B1 ons 19:00 Fredrik Rönnlund 070-6121287 kfpronnlund@gmail.com Björkebyskolans sporthall, Brasvägen 2, Skälby (portkod: 2011)

Solna BTK Sön 17:15 Lukas Schoug 073-5124985 lukasschoug@gmail.com Sunnanskolan, Hagalundsgatan 26, 1 tr, Solna

Spånga TBK sön 17:00 Mona Fridell 076-7627710 monafridell@gmail.com Spånga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spånga

Spårvägens BTK E1 fre 19:00 Daniel Vinntreus  070-6558515    daniel.vinntreus@gmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Sundbybergs IK B ons 18:30 Asim Saifi 070-0169861 Asim_164@hotmail.com Hallonbergshallen , Hallonbergsplan 1-5, Sundbyberg

a DIVISION 4 SÖDRA

Boo RK C1 Sön 19:00 Joel Stefansson 070-9760922 joel_stefansson@hotmail.com Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

Djurgårdens IF BTF Tis 19:15 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

Hammarby IF BTF D fre 19:45 Tommy Meyer 070-4048993 tommymeyerx@yahoo.se PingisCenter, Liljeholmen

Huddinge BTK Tis 19:45 BT Olsson 070-4239122 btolsson@hotmail.com Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge

Ingarö IF sön 15:45 Ulf Åkerström 070-6433753 ulfakerstrom66@gmail.com Brunn skola, Sporthallen, Brunns Centrum, Ingarö

Järfälla BTF B2 ons 19:00 Erik Svensson 070-4979337 erik.wadman@proton.me Björkebyskolans sporthall, Brasvägen 2, Skälby (portkod: 2011)

Spårvägens BTK E2 sön 18:30 Anders Andrae 0731-532886 anderssgandrae@protonmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tyresö BTK B Fre 19:00 Johan Kalla  070-5154556 Kalla.johan@gmail.com Skrubbahallen, Skrubba Allé, Skrubba Gård, Tyresö

a DIVISION 5 NORRA

Boo RK D2 sön 17:00 Henrik Trygg 070-5578138 Henrik.trygg@tietoevry.com Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

Bro IK C ons 19:00 Bo Eklund 076-3188381 bo.eklund@hotmail.com BT-Hallen, Klockvägen 5, Kungsängen

IFK Täby B tor 19:15 Stefan Edqvist 073-9856748 stefanedqvist@gmail.com Byängsskolan, Marknadsvägen 299, Täby

Solna BTK B Sön 17:15 Michael Corsini 070-5599696 michael@solnabtk.se Sunnanskolan, Hagalundsgatan 26, 1 tr, Solna

Spårvägens BTK F2 sön 18:30 Martin Boberg 070-2059501  boberg.martin@gmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Upplands Väsby BTK mån 19:00 Kent Olsson 073-9151841 kent.olsson18@gmail.com Vilundahallen, Husarvägen 29 (kod till ytterdörr: 2424)

Ängby SK D1 tis 19:00 Johan Josjö 073-3322811 johan@johanjosjo.com Hässelbyhallen, Köpingvägen 22, Hässelby

Ängby SK D3 sön 19:00 Linus Almblad 073-7089950 linus.almblad@gmail.com Vinstatältet, Lyckselevägen 43, Vällingby

a DIVISION 5 SÖDRA

Boo RK D1 sön 17:00 Fredrik Johansson 070-6154811 frejoha@hotmail.se Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

IFK Lidingö BTK C Tis 19:30 Tony Arosell 070-2268286 tony.arosell@ncc.se Hersbyhallen, Läroverksvägen 17, Lidingö

KFUM Stocksund C Tis 19:00 Thomas Ögren 070-2622020 thomas@ostermalm.eu Norrängsgårdenssporthall, Danderydsvägen 4, Djursholm

Norrtulls SK D Sön 16:00 Joel Schwartz Falk 072-7490601 joel.falk@norrtullssk.se Vasa Real, Karlbergsvägen 15, (ingång Hälsingegatan).

Nynäshamn BTK Sön 16:30 Chilungu Johansson 079-3327376 chilunguj03@gmail.com Gröndalshallen, Idunsvägen 4, Nynäshamn

Spårvägens BTK F1 fre 19:00 Anders Svensson 0708-633451 info@sparvagenbtk.se Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tyresö BTK C Fre 19:00 Jonas Strömsjö 070-0516270 jonasstromsjo@hotmail.com Skrubbahallen, Skrubba Allé, Skrubba Gård, Tyresö

Ängby SK D2 Tis 19:00 Stefan Diös 08-6513526 stefan.dios@mhmail.se Hässelbyhallen, Köpingvägen 22, Hässelby

a DIVISION 6 NORRA A

Bro IK D mån 19:00 Peter Eriksson 070-4545798 peter.eriksson@hjerta.se BT-Hallen, Klockvägen 5, Kungsängen

Hammarby IF BTF E1 fre 19:45 Jonas Meyer 070-2543117 jonas.k.meyer@gmail.com PingisCenter, Liljeholmen

IFK Täby C2 sön 18:00 Jonas Lundgren 0768-640328 lunjonas@gmail.com Tibblehallen, Attundavägen 5, Täby

IFK Österåkers BTK D1 tis 19:00 Michael Hübinette 070-4078200 micke.hubinette@gmail.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

KFUM Stocksund D Tis 19:00 Ylva Häggström 070-9618292 ylwahaggstrom@hotmail.com Norrängsgårdenssporthall, Danderydsvägen 4, Djursholm

Spårvägens BTK G2 sön 18:30 Anders Svensson 0708-633451 info@sparvagenbtk.se Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tibble/Kungsängen BTK C1 ons 19:00 Albin Liske 070-2824168 albin.liske@gmail.com Kungshallen, Klockvägen 5, Kungsängen



Ängby SK E1 Sön 18:00 Ruben Ekeroth 070-6120902 rubenguldbergeekroth@gmail.com Vinstatältet, Lyckselevägen 43, Vällingby

a DIVISION 6 NORRA B

Hammarby IF BTF E2 fre 19:45 Alexander Milinovic 076-7974203 aleksander.milinovic@gmail.com PingisCenter, Liljeholmen

IFK Täby C1 sön 18:00 Anna Bruzaeus 072-1817773 anna.bruzaeus@gmail.com Tibblehallen, Attundavägen 5, Täby

IFK Österåkers BTK D2 ons 19:00 Alexander Moore 076-0632753 info@moore-photos.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

Solna BTK C Sön 17:15 Alf Lundegård 073-5304315 askokem@me.com Sunnanskolan, Hagalundsgatan 26, 1 tr, Solna

Spånga TBK B sön 19:00 Bengt Rogsäter 070-6902488 bengt.rogsater@gmail.com Spånga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spånga

Spårvägens BTK G1 sön 18:30 Johan Skarhed  johan.skarhed@hotmail.se Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tibble/Kungsängen BTK C2 ons 19:00 Joakim Liske 072-2437331 joakim.liske@gmail.com Kungshallen, Klockvägen 5, Kungsängen

Ängby SK E2 Sön 18:00 Engla Palmgren 070-7920177 Engla.palmgren@gmail.com Vinstatältet, Lyckselevägen 43, Vällingby

a DIVISION 6 SÖDRA A

Djurgårdens IF BTF B1 Tis 19:15 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

Hammarby IF BTF E4 fre 19:45 Fredrik Pettersson 070-3163919 fredrik@pettersson.it PingisCenter, Liljeholmen

Huddinge BTK B1 ons 19:15 Marcus Chang 079-3296658 marcus.chang@stud.ki.se Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge

Sicklasjön BK A2 Tor 19:45 Göran Murvall 073-6884207 goran.murvall@icloud.com Järlahallen, Nacka sportcenter

Spårvägens BTK G3 fre 19:00 Mayte Pach  072-2000594  downseas@hotmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Sundbybergs IK C ons 18:30 Ingvar Strid 076-7256557 ingvar.strid@gmail.com Hallonbergshallen , Hallonbergsplan 1-5, Sundbyberg

Tullinge TP BTK B1 mån 19:00 Peter Ottosson 070-6536020 peter.r.ottosson@telia.com Rikstenshallen, Flygarvägen 3, Tullinge

Ängby SK E3 Tis 19:00 Matias Plácido 073-8664556 matias.placido@gmail.com Hässelbyhallen, Köpingvägen 22, Hässelby

a DIVISION 6 SÖDRA B

Djurgårdens IF BTF B2 Sön 12:30 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

Hammarby IF BTF E3 fre 18:00 Björn Larsson 070-2816055 b_larsson77@hotmail.com PingisCenter, Liljeholmen

Huddinge BTK B2 Tor 19:45 Lucas Khan 070-7220320 Lukas.khan@gmail.com Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge

Ingarö IF B sön 15:45 Joakim Stål 070-4417675 jocke.stal@live.se Ingaröhallen, "Skeppet", Eknäsvägen 2

Norrtulls SK E Sön 16:00 Gustav Karlberg 073-9221930 gustav.karlberg@gmail.com Vasa Real, Karlbergsvägen 15, (ingång Hälsingegatan).

Sicklasjön BK A1 Tis 19:45 Mikael Stange 070-9540850 mickestange@gmail.com Järlahallen, Nacka sportcenter

Spårvägens BTK G4 fre 19:00 Hoang Vu  076-2805200  vhhoangbc@gmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tullinge TP BTK B2 tor 19:00 Anders Nyström 070-6459233 anders.nystrom83@gmail.com Rikstenshallen, Flygarvägen 3, Tullinge

a DIVISION 7 NORRA A

Djurgårdens IF BTF C3 Sön 15:45 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

IFK Täby D1 sön 18:00 Martin Söderlund Ek 076-114 44 66 martinofsweden@gmail.com Tibblehallen, Attundavägen 5, Täby

IFK Österåkers BTK E2 mån 19:00 William Nohlgård 070-4902316 william@ifkosterakersbtk.se Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

Rotebro BTK B1 ? ? Feras Mohammad 073-9616663 feras_reda@hotmail.com Bildaskolan, Kärleksbacken 3, Rotsunda

Spånga TBK C fre 18:00 Walter Holm`en 070-8603313 walterholmen@hotmail.com Spånga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spånga

Tibble/Kungsängen BTK D1 ons 19:00 Bengt Johansson 076-9235252 tkbtk.heap032@passinbox.com Kungshallen, Klockvägen 5, Kungsängen

Upplands Väsby BTK B2 tor 19:00 Kent Olsson 073-9151841 kent.olsson18@gmail.com Breddenskolans gymnastiksal på vintervägen 19

Ängby SK F2 Sön 18:00 Hooman Seydalzadeh 073-6254242 hommpe@gmail.com Vinstatältet, Lyckselevägen 43, Vällingby

a DIVISION 7 NORRA B

Djurgårdens IF BTF C4 Sön 15:45 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

IFK Täby D2 sön 18:00 Jesper Wallenberg jesperwallenberg@gmail.com Tibblehallen, Attundavägen 5, Täby

Järfälla BTF C tis 19:00 Alex Bergman 076-1019749 alex.aleberg.bergman@gmail.com Björkebyskolans sporthall, Brasvägen 2, Skälby (portkod: 2011)

Rotebro BTK B2 ? ? Bildaskolan, Kärleksbacken 3, Rotsunda

Solna BTK D1 Sön 17:15 Nils Nordman 070-3390167 nils@solnabtk.se Sunnanskolan, Hagalundsgatan 26, 1 tr, Solna

Tibble/Kungsängen BTK D2 ons 19:00 Henrik Isgren 070-2949440 henisgmob@gmail.com Kungshallen, Klockvägen 5, Kungsängen



Upplands Väsby BTK B3 Sön 19:00 Kristian Meijerbom 076-0890053 kristian.meijerbom@uvbtk.se Breddenskolans gymnastiksal på vintervägen 19

Ängby SK F3 Sön 18:00 johan Ekekrantz 070-3216564 familjen.ekekrantz@gmail.com Vinstatältet, Lyckselevägen 43, Vällingby

a DIVISION 7 NORRA C

Hammarby IF BTF F1 fre 19:45 Jesper Larsson 073-0726809 larsson_je@hotmail.com PingisCenter, Liljeholmen

IFK Österåkers BTK E1 mån 19:00 Peter Nylén 070-3060389 peter.nylen@outlook.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

KFUM Stocksund E1 fre 19:00 Kenneth Bjureström 070-6304367 kennabjure@gmail.com Norrängsgårdenssporthall, Danderydsvägen 4, Djursholm

Solna BTK D2 fre 19:15 Torbjörn Andersson 070-7403243 Torbjörn Andersson Skytteholmsskolan, Ankdammsgatan, Solna

Spårvägens BTK H4 fre 19:00 Mats Hedlund  070-6746767  mats@krysskonst.se Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Upplands Väsby BTK B1 ons 19:00 Niclas reinerdahl 070-2009947 niclas.reinerdahl@dahl.se Vilundahallen, Husarvägen 29 (kod till ytterdörr: 2424)

Ängby SK F1 Sön 18:00 Engla Palmgren 070-7920177 Engla.palmgren@gmail.com Vinstatältet, Lyckselevägen 43, Vällingby

a DIVISION 7 SÖDRA A

Boo RK E1 sön 17:00 Jonas Kimstrand 076-0482062 Jonaskimstrand@hotmail.com Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

Djurgårdens IF BTF C2 Tis 19:15 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

IFAH Parasport Lag tor 19:00 John Jörholt 070-7686503 john.jorholt@gmail.com Skärholmshallen, Bodholmsgången 10,Skärholmen 

Ingarö IF C Sön 15:45 Mikael Pedersen 073-0851760 mikaelpedersen.stockholm@gmail.comBrunn skola, Sporthallen, Brunns Centrum, Ingarö

Nynäshamn BTK B1 Sön 16:30 Tomas Bergqvist Tel. 070-2014606070-2014606 djttob@hotmail.com Gröndalshallen, Idunsvägen 4, Nynäshamn

Spårvägens BTK H2 sön 18:30 Anders Svensson 0708-633451 info@sparvagenbtk.se Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tullinge TP BTK C tor 19:00 Pekka Penna 073-9129487 fastadm.konsult@gmail.com Rikstenshallen, Flygarvägen 3, Tullinge

Tyresö BTK D3 Fre 19:00 Marcus Platus 073-648 18 08 platusmarcus@gmail.com Skrubbahallen, Skrubba Allé, Skrubba Gård, Tyresö

a DIVISION 7 SÖDRA B

Boo RK E2 Sön 19:00 Johan Svedberg 070-1738060 johan.olof.svedberg@gmail.com Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

Hammarby IF BTF F2 fre 18:30 Isak Levin 076-0365493 isak.levin@gmail.com Farstahallen

Huddinge BTK C Ons 19:15 Viking Falk 076-7079982 vikingfalk@gmail.com Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge

IFK Haninge BTK Fre 18:00 Samir Gagoo 070-8783434 samir.gagoo@ifkhaninge.se Torvalla Sporthall,Dalarövägen 68, Handen

Nynäshamn BTK B2 Sön 16:30 Jonas Lindström 076-2976478 jonas.lindstrom7103@gmail.com Gröndalshallen, Idunsvägen 4, Nynäshamn

Spårvägens BTK H1 fre 19:00 Andishe Tafreshi  072-0043723  andishetafreshi@gmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tyresö BTK D1 Sön 10:00 Johan Hässler 072-3336343 Skrubbahallen, Skrubba Allé, Skrubba Gård, Tyresö

a DIVISION 7 SÖDRA C

Djurgårdens IF BTF C1 Tis 19:15 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

IFK Lidingö BTK D Tis 19:30 Tony Arosell 070-2268286 tony.arosell@ncc.se Hersbyhallen, Läroverksvägen 17, Lidingö

KFUM Stocksund E2 tor 19:15 Mikael Sjöberg 070-3160092 mikael.sjoberg.hms@gmail.com Norrängsgårdenssporthall, Danderydsvägen 4, Djursholm

Norrtulls SK F Sön 16:00 Camilla Rubinsson 073-8357492 camilla@rubinsson.se Vasa Real, Karlbergsvägen 15, (ingång Hälsingegatan).

Sicklasjön BK B Sön 19:00 Mikael Myhrberg 0708-380918 micke@myhrbergs.se Järlahallen, Nacka sportcenter

Spårvägens BTK H3 sön 18:30 Carsten Larsen carsten@reinhammar.se Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tyresö BTK D2 Fre 19:00 Marcus Platus 073-648 18 08 platusmarcus@gmail.com Skrubbahallen, Skrubba Allé, Skrubba Gård, Tyresö

a VETERANER 35 DIVISION 1

Back BTK Tis 19:00 Mikael Larsson 070-6841963 mikael.larsson1321@gmail.com Hässelbyhallen, Köpingvägen 22, Hässelby

Boo RK Sön 19:00 Rafael Campos 070-7459005 rafaelcampos1980@yahoo.com Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

Hammarby IF BTF ons 20:00 Pär Nilsson 070-4809029 kennapelle@gmail.com PingisCenter, Liljeholmen

IFK Täby ons 20:15 Eje Strind 070-2619863 ejestrind@hotmail.com Skolhagenskolan, Skolhagenvägen 1, Täby

IFK Österåkers BTK sön 14:00 Clas-Henrik Wallgren 070-5372401 classewallgren@hotmail.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

KFUM Stocksund A1 tor 19:15 Per Karlsson 070-2230983 per.karlsson@gmail.com Norrängsgårdenssporthall, Danderydsvägen 4, Djursholm

KFUM Stocksund A2 lör 10:30 Anders Salwén 070-4922897 anders.salwen@fmv.se Norrängsgårdenssporthall, Danderydsvägen 4, Djursholm

Norrtulls SK Sön 16:00 Per Mattsson 070-5444226 per.mattsson@morningstar.com Vasa Real, Karlbergsvägen 15, (ingång Hälsingegatan).



a VETERANER 35 DIVISION 2

Bro IK A1 ons 19:00 Jonas Nordin 073-6554341 jonasbox@hotmail.com BT-Hallen, Klockvägen 5, Kungsängen

Bro IK A2 ons 19:00 Rickard Byström 070-7295699 rickard.bystrom71@gmail.com BT-Hallen, Klockvägen 5, Kungsängen

Hammarby IF BTF B ons 20:00 Christian Andersson 079-3486176 sukhover@gmail.com PingisCenter, Liljeholmen

IFK Österåkers BTK B sön 14:00 Jonas Sandqvist 073-3773345 jonas.sandqvist@gmail.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

Norrtulls SK B Sön 16:00 Michael Kullberg 073-0237124 micke.kullberg@gmail.com Vasa Real, Karlbergsvägen 15, (ingång Hälsingegatan).

Spårvägens BTK sön 18:30 Göran Aldvik 070-3124452 goran.aldvik@gmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Sundbybergs IK ons 18:30 Asim Saifi 070-0169861 Asim_164@hotmail.com Hallonbergshallen , Hallonbergsplan 1-5, Sundbyberg

Tullinge BTK tor 19:00 Thomas Jonasson 0708-752036 thomas.jonasson@intertek.com Rikstenshallen, Flygarvägen 3, Tullinge

a VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA

Boo RK B1 Lör 15:00 Frederik Englund 072-1630876 67fredde@hotmail.se Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

Bro IK C tor 19:00 Bo Eklund 076-3188381 bo.eklund@hotmail.com BT-Hallen, Klockvägen 5, Kungsängen

IFK Täby B mån 19:15 Stefan Edqvist 073-9856748 stefanedqvist@gmail.com Byängsskolan, Marknadsvägen 299, Täby

IFK Österåkers BTK C sön 14:00 Johan Bergström 072-0852238 johan.bergstrom.83@gmail.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

Spånga TBK tor 19:30 Mona Fridell 076-7627710 monafridell@gmail.com Spånga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spånga

Spårvägens BTK B2 fre 19:00 Adolfo Tapia Fernandez adolfo.tapia.fer@gmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Ängby SK tis 19:00 Thierry Corman 073-7024143 thierry.corman@gmail.com Hässelbyhallen, Köpingvägen 22, Hässelby

a VETERANER 35 DIVISION 3 SÖDRA

Boo RK B2 sön 17:00 Mats Sundström 070-8705738 mats.sundstrom@deltrakravek.se Boo KFUM:s rackethall, Mensättrav. 36, Saltsjö-Boo

Djurgårdens IF BTF Tis 19:15 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

Hammarby IF BTF C ons 20:00 Anton Hillerström 073-6388321 anton.hillerstrom@gmail.com PingisCenter, Liljeholmen

IFK Lidingö BTK Tis 19:30 Tony Arosell 070-2268286 tony.arosell@ncc.se Hersbyhallen, Läroverksvägen 17, Lidingö

IK Makkabi tis 19:00 Rafael Moskovits 070-4449935 rafael.moskovits@gmail.com Bajithuset Nybrogatan 19A, Stockholm

Spårvägens BTK B1 fre 19:00 Anders Andrae 0731-532886 andersandrae@protonmail.com Sporthallen, Tellusborgsvägen 22, Hägersten

Tullinge TP BTK B tor 19:00 Patrick Pring 0709-472019 patrick.pring@gmail.com Rikstenshallen, Flygarvägen 3, Tullinge

a VETERANER 35 DIVISION 4

Bro IK D Tor 19:00 Tobias Kjellson 070-4946123 tkjellson@hotmail.com BT-Hallen, Klockvägen 5, Kungsängen

Djurgårdens IF BTF B Tis 19:15 Tommi Riihonen difbtx@gmail.com GIH-hallen, Lidingövägen 1, Stockholm

IFK Täby C1 mån 19:15 Thomas  Gardell 070-8195999 thomas.nl.gardell@gmail.com Byängsskolan, Marknadsvägen 299, Täby

IFK Täby C2 ons 20:15 Johan  Mellbring 072-5696800 johan.mellbring@hotmail.se Skolhagenskolan, Skolhagenvägen 1, Täby

IFK Österåkers BTK D sön 14:00 Andreas Kirsebom 072-4541660 andreas_kirsebom@hotmail.com Österåkers Multiarena, Företagsallén, Åkersberga

Tullinge TP BTK C1 mån 19:00 Robert Bäck 0702-813823 ericrobertback@hotmail.com Rikstenshallen, Flygarvägen 3, Tullinge

Tullinge TP BTK C2 mån 19:00 Robert Bäck 0702-813823 ericrobertback@hotmail.com Rikstenshallen, Flygarvägen 3, Tullinge

Ängby SK B Sön 18:00 Torbjörn Zettergren 070-9681612 t.zettergren@icloud.com Vinstatältet, Lyckselevägen 43, Vällingby


